Vista Explodida / Peca de Reposigao

CD/ % /@) - KIT CAVALETE - - -
é l o il GRAXEIRA RETA 1/8” 2 24040101 S
~ | 1l Z PORCA SEXTAVADA 3/4" 1 21021011 -
VOLANTE 120L 1 31200020 3122012
VOLANTE 150L 1 31200019 3122507
MOLA 1 21090117 3117047
CAVALETE 1 32420011 2105001
PARAFUSO SEXTAVADO 3/8”X2.1/2” 1 21010251 -
PORCA SEXT AUTOTRAV ALTA 3/8" UNC ZB 1 21021059 -
TAMPAO PLASTICO REDONDO 1" 2 24110100 4122034
MANCAL 1 31140076 3116006
ARRUELA LISA 2 21030336 4122023
CONTRA PINO 3/16” X 1.1/2” 2 21050106 -
RODA 2 24110107 3115002
ARRUELA LISA 1 21030225 -
CONJUNTO HASTE TRAVA 1 33300018 -

11




-
e

o
Descrigo |_atd. | codigo | Desenhol
KIT CAIXA = = =

Parafuso p/ plas. Cab. Flange Phillips 5x25mm 5 21011022 -
Caixa Plastica 120/150L Tampa - Preta 1 24110135 3.108.406
Parafuso p/ plas. Cab. Flange Phillips 5x14mm 6 21011023 -
Conj. Motor Mono 1/2CV 4P 110/220V 60Hz 1
> Motor Mono 1/2CV 4P 110/220V 60Hz C/ Polia Motora 1
3108451 3.108.451
> Flange Intermediaria 1
> Porca Autotravante V4 4
Polia Movida Alum. DN160mm 120/130/150L 1 29110217 4.109.045
Correia em "V" Perfil 3L- 300 1 22010361 -
Caixa Plastica 120/150L Base - Preta 1 24110134 3.108.405
12 Kit Eletronico Margirius Bet. Mono 1CV 127/220V (Bivolt) 1 32481045 -

12




@’.\}h

KIT BASCULANTE
TAMPA FECHADA

PORCA SEXTAVADA ROSCA ESQUERDA
ROLAMENTO ESFERA 6305

GRAXEIRA RETA 1/8”

BASCULANTE 120L PRIME
BASCULANTE 150L PRIME
ROLAMENTO CONICO 30206

EIXO CENTRAL

TAMPA ABERTA

ARRUELA TAMBOR

PARAFUSO SEXTAVADO 1/2"x 1.1/2"
ANEL ELASTICO E-17

CHAVETA 6X6X10MM

PINHAO Z-9

ROLAMENTO ESFERA 6003Z

ANEL ELASTICO E-45

EIXO DO PINHAO

KIT PROTEGAO CREMALHEIRA PLASTICA

ANEL ELASTICO E-15
CHAVETA 5X5X14MM

24110103 4122036
4120001 4120001
22020118 =
24040101 -

[ = S = =

32460005 2106064

=

32460006 2106065
22020604 =
31020432 3114006
24110174 4122205
30100104 4122035
21013430 =
21060115 =
22130132 4122025
31030034 4123004
22020203 =
21060140 =

S N N e = =

31020344 3114010

=

32030068 3119150
21060113 =
1 21130120 =

2 +7 CJ EIXO CENTRAL + PORCA ROSCA ESQUERDA

1 3102039 43684




N o o B WwWN e

KIT PROTECAO DE CREMALHEIRA

PARAFUSO SEXTAVADO FLANGEADO 1/4”X4”
PARAFUSO PHILLIPS 5X14MM

PARAFUSO FLANGEADO M6X16MM

PORCA FLANGEADA 1/4”

PORCA SEXTAVADA M6

PROTEGAO DE CREMALHEIRA PLASTICA ESQUERDA
PROTECAO DE CREMALHEIRA PLASTICA DIREITA

2
4
4
2
4
2
2

21015604
21011023
21012986
21021005
21021104

24110201 3119148
24110202 3119149

d.| cédigo Jpesentol
1 _ B =

2
3
4
5
6
7

KIT TAMBOR

TAMBOR 150L PRIME

TAMBOR 120L PRIME '
SEGMENTO COROA CREMALHEIRA 6
PARAFUSO SEXTAVADO 3/8”X1.3/4” 6
ARRUELA LISA 3/8” 12
PORCA SEXTAVADA 3/8” 6
ARRUELA TAMBOR 6
ARRUELA VEDAGAO 6

o] codigo [vesento

34600066 2107011
34600074 2107060
31180005 2124015
21010276 -
21030230 =
21021059 =
30100070 4107003
30100114 4107002

2+3+4 KIT CREMALHEIRA SEGMENTADA (SEGMENTOS,

+5+ 6+ 7 ARRUELAS, PORCAS, PARAFUSOS)

14

1 31180011 2124021




